

Krycí list zadání

Zakázka :	Staveb.úpravy soc. zařízení- SAFARI				Část :	D.1.4 c VZT		
Faktura :								
Zakázka číslo :				Umístění :				
Stavební objekt číslo :				Investor :				
Rozpočet číslo :				Objednal :				
Dodatek číslo :				Projektant :	Radek Himlar			
Archivní číslo :				Zpracoval :				
Datum :			15.12.2017	Soubor :				
Rozpočtové náklady [Kč]				Ostatní náklady			Vypracoval:	
Typ oddílu	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Název nákladu	Částka	Sazba DPH	Dne:
HSV								
PSV		8 920,00						
MON		1 000,00						
VRN								
OST	15 455,00	4 783,80						
Celkem	15 455,00	14 703,80						
Základní rozpočtové náklady			30 158,80 Kč					Odsouhlasil:
Přirážky								Dne:
Celkové rozpočtové náklady (bezDPH)			30 158,80 Kč		Celkové ostatní náklady			
Daň z přidané hodnoty (Rozpočet+Ostatní)				Dílčí DPH				
Sazba[%]	Základ	Daň		Základna	Daň			
15 %								
21 %	30 158,80 Kč	6 333,35 Kč						
0 %								
	30 158,80 Kč	6 333,40 Kč					Razítko:	
Celkové náklady (Rozpočet +Ostatní) vč. DPH				Účelové měrné jednotky (bez DPH)				
36 492,20 Kč				Název MJ	Počet MJ	Náklady/MJ		

Položkový rozpočet

Zakázka :

Staveb.úpravy soc. zařízení- SAFARI

D.1.4 c VZT

Objekt	Oddíl	Druh	Ř	Číslo(SKP)	Popis řádku	Množství Mj	Mj	Sazba	Cena celkem	Dodávka	Montáž	HZS	Přirážky	Hm1[t]/Mj	% Dph
									30 158,80 Kč	15 455,00	14 703,80	0,00	0,00	0,01	3 250,60
001	B				VZDUCHOTECHNIKA				30 158,80 Kč	15 455,00	14 703,80	0,00	0,00	0,010	3 250,55
	O								20 238,80 Kč	15 455,00	4 783,80	0,00	0,00	0,010	1 461,35
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
	1	1.1			D+M Ventilátor VENTS 150 LDATL DN 150, ložiska, doběh	1,000	kpl.	2 600,00	2 600,00 Kč	1 880,00	720,00			0,001	21 %
	2	1.2			D+M VZT potrubí kruhové bílé 150/150 cm	2,000	kpl.	380,00	760,00 Kč	600,00	160,00			0,001	21 %
	3	1.3			D+M plastová spojka s klapou DN 150	1,000	kpl.	285,80	285,80 Kč	145,00	140,80			0,002	21 %
	4	1.4			D+M VZT potrubí kruhové bílé 150/50 cm	1,000	kpl.	163,00	163,00 Kč	105,00	58,00			0,002	21 %
	5	1.5			D+M nerezová mřížka na fasádu DN 150 - zapravení na fasádě, dodávka	1,000	kpl.	1 250,00	1 250,00 Kč	700,00	550,00			0,003	21 %
	6	1.6			D+M plastová spojka na trubkový kanál DN 150	1,000	kpl.	270,00	270,00 Kč	140,00	130,00			0,000	21 %
	7	2.1			D+M bílá mřížka do sprchy DN 150 - se sítkou a pevnou žaluzií	1,000	kpl.	300,00	300,00 Kč	220,00	80,00				21 %
	8	2.2			D+M VZT potrubí kruhové bílé 150/100 cm	1,000	kpl.	350,00	350,00 Kč	185,00	165,00			0,000	21 %
	9	2.3			Plastová T tvarovka D/TO + ventilační mřížka se sítkou a žaluzií	2,000	kpl.	490,00	980,00 Kč	700,00	280,00				21 %
	10	2.4			D+M VZT potrubí kruhové bílé 150/150 cm	2,000	kpl.	380,00	760,00 Kč	600,00	160,00			0,001	21 %
	11	2.5			D+M plastová spojka na trubkový kanál DN 150	2,000	kpl.	270,00	540,00 Kč	280,00	260,00			0,001	21 %
	12	2.6			D+M Plastový pevný ohyb 90 °na trubkový kanál DN 150	2,000	kpl.	300,00	600,00 Kč	380,00	220,00			0,002	21 %
	13	2.7			D+M VZT potrubí kruhové bílé 150/100 cm	2,000	kpl.	350,00	700,00 Kč	370,00	330,00			0,002	21 %
	14	2.8			D+M Ventilátor VENTS TT 150T - potrubní ventilátor	1,000	kpl.	3 200,00	3 200,00 Kč	2 500,00	700,00			0,003	21 %
	15	2.9			D+M VZT potrubí kruhové bílé 150/150 cm	1,000	kpl.	380,00	380,00 Kč	300,00	80,00			0,000	21 %
	16	2.10			D+M VZT potrubí kruhové bílé 150/50 cm	1,000	kpl.	160,00	160,00 Kč	105,00	55,00				21 %
	17	2.11			D+M plastová spojka s klapou DN 150	1,000	kpl.	280,00	280,00 Kč	140,00	140,00			0,000	21 %
	18	2.12			D+M VZT potrubí kruhové bílé 150/50 cm	1,000	kpl.	160,00	160,00 Kč	105,00	55,00				21 %
	19	2.13			D+M nerezová mřížka na fasádu DN 150 - zapravení na fasádě, dodávka	1,000	kpl.	1 200,00	1 200,00 Kč	700,00	500,00			0,001	21 %
	20				Podružný kotvící a montážní materiál	1,000	kpl.	5 300,00	5 300,00 Kč	5 300,00				0,001	21 %
	O	MON			elektromontáže				1 000,00 Kč	0,00	1 000,00	0,00	0,00	0,000	210,00
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
	P	1	921001		Zapojení 2 ventilátorů	4,000	HOD	250,00	1 000,00 Kč		1 000,00				21 %
	O	PSV			hodinové zúčtovací sazby				8 920,00 Kč	0,00	8 920,00	0,00	0,00	0,000	1 579,20
<i>Seznam položek pro oddíl :</i>															
	P	1		111	Zprovoznění systému	16,000	HOD	220,00	3 520,00 Kč		3 520,00				21 %
	P	2		112	DEMONTAŽNÍ PRÁCE - stávající potrubí	16,000	HOD	250,00	4 000,00 Kč		4 000,00				21 %
	P	3		113	Propojení a zapravení kruhového potrubí na stávající prostup stěnou	2,000	ks	700,00	1 400,00 Kč		1 400,00				21 %